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Precisionspolerade fiberkablage med 2mm halogenfri kabel som levereras styckvis 
förpackade i plastpåse. Kablagen levereras i duplexutförande där fiberkontakt  
nr. 1 är märkt med svart brytskydd och fiberkontakt nr. 2 är märkt med rött  
brytskydd. Brytskydden är av kort typ, vilket minimerar risk för tryck på fiberpatchar
när utrymmet mellan odf och skåpsdörr är trångt. 

Samtliga ECS kablage är 100% testade och certifierade samt kontrollerade med  
interferometer. Kablagen är märkta med unikt serienummer samt ett bifogat  
mätprotokoll med prestanda för samtliga kontakter på kablarna, mätvärdena  
sparas i databas för 100% spårbarhet. 

Fiberpatchar - Multimod OM3 Duplex

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING 

LC-LC/0.5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  0,5m

LC-LC/1/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  1,0m

LC-LC/1.5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  1,5m

LC-LC/2/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  2,0m

LC-LC/3/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  3,0m

LC-LC/4/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  4,0m

LC-LC/5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  5,0m

LC-LC/7/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  7,0m

LC-LC/8/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  8,0m

LC-LC/10/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 10,0m

LC-LC/12.5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 12,5m

LC-LC/15/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 15,0m

LC-LC/20/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 20,0m

LC-LC/25/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 25,0m

LC-LC Duplex OM3

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING 

LC-SC/0.5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  0,5m

LC-SC/1/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  1,0m

LC-SC/2/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  2,0m

LC-SC/3/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  3,0m

LC-SC/5/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  5,0m

LC-SC/7/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  7,0m

LC-SC/10/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 10,0m

LC-SC/15/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 15,0m

LC-SC/20/OM3 ECS fiberpatch duplex LC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 20,0m

LC-SC Duplex OM3

PRODUKTNUMMER PRODUKTBESKRIVNING 

SC-SC/0.5/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  0,5m

SC-SC/1/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  1,0m

SC-SC/2/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  2,0m

SC-SC/3/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  3,0m

SC-SC/5/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  5,0m

SC-SC/7/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua  7,0m

SC-SC/10/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 10,0m

SC-SC/15/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 15,0m

SC-SC/20/OM3 ECS fiberpatch duplex SC/UPC-SC/UPC 50/125 OM3 LSZH aqua 20,0m

SC-SC Duplex OM3

LC-LC/OM3

LC-SC/OM3

SC-SC/OM3


